Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 13-09-2018
Insolventienummer F.10/18/288
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000062435:F001
Datum uitspraak 14-08-2018
R-C mr. C de Jong
Curator mr A-J. van der Duijn Schouten

Algemene gegevens

Naam onderneming

I UNO Horeca Cash and Carry B.V. 13-09-2018
1

Gegevens onderneming

UNO Horeca Cash and Carry B.V. is op 26 mei 2015 opgericht en gevestigd te 13-09-2018
Vlaardingen. Voorheen hield zij aldaar kantoor aan het adres Mercuriusstraat 1

43 C. Vanaf 19 mei 2015 hield zij kantoor aan het adres Arnhemseweg 119 te

Apeldoorn.

Activiteiten onderneming

Groothandel in voedings- en genotmiddelen, zo blijkt uit de registers van de 13-09-2018
Kamer van Koophandel. 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2015 € 174.289,00

2016 € 342.740,00

Toelichting financiéle gegevens

Behalve de gegevens die door de Kamer van Koophandel zijn gepubliceerd, 13-09-2018
zijn er geen financiéle gegevens bekend. 1



Gemiddeld aantal personeelsleden

1 13-09-2018

1

Dit is het aantal werkzame personen dat in de registers van de Kamer van
Koophandel wordt vermeld.

Boedelsaldo

Boedelsaldo 13-09-2018
€0,00 1
Verslagperiode

an 13-09-2018
\%

14-8-2018 1
t/m

12-9-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 7,83 uur

totaal 7,83 uur

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Sinds 22 juni 2018 (het verzoekschrift tot faillietverklaring is 20 juni 2018 bij 13-09-2018
de rechtbank binnengekomen) is Apex Solutions B.V. de enig aandeelhouder 1

en bestuurder van UNO Horeca Cash and Carry B.V. De enig aandeelhouder

van Apex Solutions B.V. is Yasar Alav.

Van 1 oktober 2016 tot 22 juni 2018 was Cemil Ustebay enig aandeelhouder
en bestuurder van UNO Horeca Cash and Carry B.V.

1.2 Lopende procedures

I Er is niet gebleken van lopende procedures. 13-09-2018

1

1.3 Verzekeringen

I Er is niet gebleken van lopende verzekeringsovereenkomsten. 13-09-2018
1
1.4 Huur
Er is niet gebleken van een huurovereenkomst. De curator heeft contact 13-09-2018
gezocht met de eigenaar van het bedrijfspand, teneinde te inventariseren of 1

sprake is van een huurovereenkomst. De eigenaar heeft nog niet gereageerd
op de verzoeken van de curator.

1.5 Oorzaak faillissement

Er is de curator nog niets bekend over de oorzaak van het faillissement. De 13-09-2018
bestuurders en voormalig bestuurder zijn voor de curator onbereikbaar. 1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

13-09-2018
Personeelsleden
0 1
Er is niet gebleken van personeelsleden.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
13-09-2018
Personeelsleden
1
0
Er is geen personeelsadministratie aan de curator verstrekt.
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
I Vooralsnog zijn er geen te verrichten werkzaamheden. 13-09-2018
1
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Er zijn (nog) geen onroerende zaken
aangetroffen.
totaal €0,00 € 0,00
Toelichting onroerende zaken
I Er zijn (nog) geen onroerende zaken aangetroffen. 13-09-2018
1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
| Geen. 13-09-2018
1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Er zijn (nog) geen bedrijfsmiddelen aangetroffen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Er zijn geen zaken op de bodem van UNO Horeca Cash and Carry B.V.

aangetroffen.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er zijn (nog) geen voorraden aangetroffen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Er zijn (nog) geen andere activa aangetroffen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen.

13-09-2018

1

13-09-2018
1

13-09-2018
1

13-09-2018

1

13-09-2018
1

13-09-2018

1

13-09-2018

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst
Er zijn geen debiteurenvorderingen aangetroffen.
totaal €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Er zijn geen debiteurenvorderingen aangetroffen. Er is geen
debiteurenadministratie beschikbaar.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€0,00

UNO Horeca Cash and Carry B.V. hield een bankrekening bij ABN AMRO Bank.

Er was sprake van een beperkte debetstand. Er is nog geen vordering
ingediend.

5.2 Leasecontracten

Er is geen administratie beschikbaar en er zijn ook (nog) geen vorderingen
door leasemaatschappijen ingediend. Van leasecontracten is dus nog niet
gebleken.

5.3 Beschrijving zekerheden

Er is niet gebleken van verstrekte zekerheden.

5.4 Separatistenpositie

Eris geen sprake van schuldeisers met de positie van separatist.

Boedelbijdr.

€0,00

13-09-2018
1

13-09-2018
1

13-09-2018
1

13-09-2018

1

13-09-2018

1

13-09-2018

1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er zijn vooralsnog geen crediteuren die een beroep hebben gedaan op een 13-09-2018
bestaand eigendomsvoorbehoud. Aangezien er geen activa is aangetroffen, 1
ligt dat ook niet voor de hand.

5.6 Retentierechten

Eris (nog) niet gebleken van schuldeisers met een recht van retentie. 13-09-2018

1

5.7 Reclamerechten

Eris (nog) niet gebleken van schuldeisers met een recht van reclame. 13-09-2018

mE1

5.8 Boedelbijdragen

13-09-2018
Niet van toepassing.

1
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
Geen. 13-09-2018

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I Er is geen onderneming aangetroffen. Een voortzetting is derhalve niet aan
de orde.

6.2 Financiéle verslaglegging

I Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Er is geen onderneming aangetroffen. Een doorstart is derhalve niet aan de
orde.

6.5 Verantwoording

I Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

I Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

I Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Geen.

13-09-2018
1

13-09-2018
1

13-09-2018
1

13-09-2018

1

13-09-2018

1

13-09-2018

1

13-09-2018
1

13-09-2018
1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Er is geen boekhouding aangetroffen. De voorlopige conclusie van de curator 13-09-2018
is derhalve dat de boekhoudplicht is geschonden. 1

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening 2017 is tijdig gedeponeerd, met dien verstande dat de 13-09-2018
curator niet heeft kunnen controleren of het gedeponeerde document de 1
jaarrekening van UNO Horeca Cash and Carry B.V. is. Hij beschikt namelijk

niet over de administratie.

De jaarrekening 2016 is te laat gedeponeerd, namelijk op 28 december 2017.
De jaarrekening dient immers uiterlijk 11 maanden na het boekjaar te
worden opgemaakt. Op grond van artikel 210 lid 5 BW is de jaarrekening
2016 van UNO Horeca Cash and Carry B.V. vastgesteld door ondertekening
daarvan. De jaarrekening dient dus uiterlijk 11 maanden na het boekjaar
vastgesteld te zijn. Op grond van artikel 2:394 BW dient de jaarrekening 8
dagen na de vaststelling gedeponeerd te zijn. Dat wil zeggen dat de
jaarrekening uiterlijk op 8 november 2017 gedeponeerd diende te zijn.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

De curator beschikt niet over de volledige jaarrekening. Voor zover hij kan 13-09-2018
nagaan, is geen sprake van een goedkeuringsverklaring. 1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het gestort kapitaal bedraagt € 100,00. Vanwege het beperkte belang zal de 13-09-2018
curator hier geen onderzoek naar doen. 1

7.5 Onbehoorlijk bestuur
13-09-2018

1

7.5 Onbehoorlijk bestuur
Ja

Gelet op de voorlopige conclusie dat de boekhoudplicht is geschonden en de
constatering dat de deponeringsplicht is geschonden, staat het onbehoorlijk
bestuur vast. Indien de curator op enig moment over de administratie kan
beschikken, zal hij onderzoeken of er andere redenen zijn om te spreken van
onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

13-09-2018

7.6 Paulianeus handelen

1
De curator heeft - nu hij niet over de administratie beschikt - nog niet kunnen
beoordelen of paulianeus verrichte rechtshandelingen hebben

plaatsgevonden.



7.7 Toelichting rechtmatigheid

In de eerste verslagperiode heeft de curator geen contact gehad met de
(voormalig) bestuurders. Zij reageren niet op zijn brieven, e-mails en
telefonische oproepen.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Zolang de curator niet over de administratie beschikt, kan hij geen
rechtmatigheidsonderzoek verrichten.

13-09-2018
1

13-09-2018
1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

I 13-09-2018
Salaris curator P.M.
1
8.2 Pref. vord. van de fiscus
I € 15.355,00 13-09-2018
1

8.3 Pref. vord. UWV

I _ 13-09-2018
Nog niet bekend. 1

8.4 Andere pref. crediteuren

I 13-09-2018
Nog niet bekend.
1
8.5 Aantal concurrente crediteuren
I 5 13-09-2018
1
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
I € 62.536,65 13-09-2018
1
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
I Nog niet bekend. 13-09-2018
1
8.8 Werkzaamheden crediteuren
I Verder inventariseren van de vorderingen. 13-09-2018

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Er zijn geen procedures gestart.

9.2 Aard procedures

I Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

I Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Geen.

13-09-2018

1

13-09-2018

1

13-09-2018
1

13-09-2018
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator heeft in de eerste verslagperiode de bankafschriften bij ABN AMRO
opgevraagd en grotendeels gekregen. Verder heeft hij contact gezocht met
de eigenaar van het bedrijfspand. Zodra hij de beschikbare informatie
compleet heeft, zal hij een beslissing nemen over de verdere aanpak in dit
faillissement.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I De termijn van afwikkeling is nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag
13-12-2018

10.4 Werkzaamheden overig

I Zie hiervoor onder 'Plan van aanpak'.

Bijlagen

Bijlagen

13-09-2018

1

13-09-2018

1

13-09-2018
1

13-09-2018

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


